お得意先様 平成30年7月31日
    　　平素は格別のお引き立てを賜わり誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

    　　ご迷惑をおかけ致しますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

メーカー名 8/11（土） 8/12（日） 8/13（月） 8/14（火） 8/15（水） 8/16（木） 8/17（金） 8/18（土） 8/19（日） 8/20（月） 備考

アイカ工業㈱ × × × × × × × × × 〇

㈱ウッドワン ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○

大建工業（株） × × × × × ○ ○ ○ ○ ○

ケイミュー（株） × × × × × × × ○ ○ ○ グランフロント

ニチハ（株） × × × × × ○ ○ ○ ○ ○

× × × × × × × × × × 大阪（梅田）

× × × × × ○ ○ ○ ○ ○ 堺

○ ○ × × × × × ○ ○ ○ 岸和田

○ ○ × × × × × ○ ○ ○ 堺

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ グランフロント

× × × × × ○ ○ ○ ○ ○ 大阪（梅田）

× × × × × ○ ○ ○ ○ ○ 堺

トーヨーキッチン＆リビング ○ ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ ○

㈱ノーリツ 〇 × × × × 〇 〇 〇 〇 〇

（株）ハウステック ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 難波

× × × × × × × ○ ○ ○ 堺

× × × × × × × ○ ○ ○ グランフロント

トクラス ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ グランフロント

㈱ＬＩＸＩＬ 〇 〇 × × × × 〇 〇 〇 〇 関西全て

ＴＯＴＯ（株）

～ショールーム夏期休暇のご案内～

パナソニック㈱

クリナップ（株）

タカラスタンダード（株）